

# 丽江玉龙旅游股份有限公司

## 2014年半年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：本公告所载2014年半年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与半年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

### 一、2014年半年度主要财务数据和指标

单位：人民币元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	327,314,861.23	300,817,512.09	8.81%
营业利润	139,590,118.70	139,655,431.26	-0.05%
利润总额	138,472,541.82	137,478,206.42	0.72%
归属于上市公司股东的净利润	83,515,850.71	83,296,793.22	0.26%
基本每股收益(元)	0.309	0.391	-20.97%
加权平均净资产收益率	5.04%	9.11%	-4.07%
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	2,393,519,994.54	1,775,929,570.02	34.78%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,802,651,651.32	1,000,310,620.27	80.21%
股本	281,790,109.00	212,946,332.00	32.33%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	6.40	4.70	36.17%

注：表中数字均以公司合并报表数据填列。

### 二、经营业绩和财务状况情况说明

#### 1. 报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素

2013年9月以来，公司新建项目英迪格酒店、玉龙雪山游客服务中心、5596

商业街陆续投入运营，但由于市场尚处于培育期，英迪格酒店、玉龙雪山游客服务中心尚未实现盈利，对公司报告期内的业绩产生了一定的影响。

报告期内，公司共实现营业收入32,731.49万元，比上年同期增长8.81%；实现归属于上市公司股东的净利润为8,351.59万元，比上年增长0.26%。公司各主要业务经营情况如下：

索道业务经营情况：报告期内，公司三条索道共接待游客145.06万人次，比上年同期增长6.72%；实现营业收入13,223.84万元，比上年同期增长2.71%。玉龙雪山索道2013年上半年共接待游客60.02万人次，比上年同期下降5.31%；云杉坪索道接待游客79.42万人次，比上年同期增长15.87%；牦牛坪索道接待5.62万人次，比上年同期增长40.36%。

印象丽江演出经营情况：报告期内，印象丽江·雪山篇共演出479场，接待游客112.69万人次，比上年增长9.38%；实现营业收入12,183.67万元，比上年同期增长5.04%；实现净利润6,300.71万元，比上年同期增长5.01%；

酒店业务经营情况：报告期内，和府酒店公司（包括和府皇冠假日酒店、英迪格酒店及5596商业街）共实现营业收入5,090.03万元，较上年同期增长21.44%；实现净利润为-557.28万元，2013年同期为盈利49.67万元，同比减少606.95万元。

## 2. 上表中有关项目增减变动幅度达30%以上的主要原因

经中国证券监督管理委员会核准，报告期内，公司非公开发行人民币普通股68,843,777股，每股发行价格为11.33元，募集资金总额779,999,993.41元，扣除各项发行费用后，实际募集资金净额752,639,993.41元，上述募集资金于2014年1月28日到位。在此因素的影响下，公司报告期末总资产、归属于上市公司股东的所有者权益、股本、归属于上市公司股东的每股净资产分别比期初增长了34.78%、80.21%、32.33%、36.18%，基本每股收益、加权平均净资产收益率分别下降了20.97%、4.07%。

## 三、与前次业绩预计的差异说明

不适用

## 四、业绩泄漏原因和股价异动情况分析（如适用）

不适用

## 五、其他说明

不适用

## 六、备查文件

1. 经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；
2. 内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

丽江玉龙旅游股份有限公司董事会

2014年7月30日